
1

Dedi Isnandar Wijaya

From: Wahid Abdurakhman
Sent: 21 February 2020 08:42
To: Iwan Pramono; Markus MT; Lisanuddin Alwi; Ridwan Undru; Dedi Isnandar Wijaya
Cc: Agoes Soeprijanto; Eddy Rizaldi Pamuntjak; Tema S Mendrofa; Sri Widodo; Sumardi
Subject: RE: Support Instruktur Cileungsi

Dear Pak Iwan & Pak Markus, 
 
 
Untuk plan ini saya sudah berdiskusi dengan Mas Lisanuddin dan untuk yang akan support sesi ini adalah Mas Dedi Isnandar Wijaya. 
Mohon dapat diinformasikan beberapa hal berikut: 
 

1. No A/C nya agar Mas Dedi dapat segera membuat TCAR 
2. Informasikan arrangement akomodasi dan transport 
3. Contact person PIC terkait dengan sesi ini 
4. Informasi daftar peserta 
5. Rundown yang sudah disiapkan untuk sesi ini 

 
 
Dear Mas Dedi, 
 
Mohon dapat disupport sesi ini karena Mas Lisanuddin sedang ada emergency condition. 
 
 
 
Best Regards, 
 
 
Wahid Abdurrahman 
Learning & Development 
 
 
PT Trakindo Utama 
Cileungsi Training Center 
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Jl. Raya Narogong Km. 19 Cileungsi, Bogor, West Java 16820, Indonesia 
Tel. +62 21 823 3361 Ext. 3786  •  Mobile. +62 811 804 0131 
wahid.abdurakhman@trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
www.trakindo.co.id 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 
 
 
 
 
 

From: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>  
Sent: Thursday, February 20, 2020 3:05 PM 
To: Markus MT <markus_mt@trakindo.co.id>; Lisanuddin Alwi <lisanuddin.alwi@trakindo.co.id>; Wahid Abdurakhman <wahid.abdurakhman@trakindo.co.id>; Ridwan 
Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id> 
Cc: Agoes Soeprijanto <Agoes.Soeprijanto@trakindo.co.id>; Eddy Rizaldi Pamuntjak <eddy.pamuntjak@trakindo.co.id>; Tema S Mendrofa <tmendrofa@trakindo.co.id>; Sri 
Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Support Instruktur Cileungsi 
 
Pak Markus, 
Akan kami usahakan semaksimal mungkin Pak. Please confirm, ini untuk sesi 2 hari saja kan ya? 
 
Mohon berikan kami waktu untuk mengolahnya sampai besok siang. 
 
Pak Ridwan dan Mas Wahid, 
Check your team and decide asap. 
 
Best Regards,  
  
  
Iwan Pramono 
Learning & Talent Development 
 

From: Markus MT <markus_mt@trakindo.co.id>  
Sent: Thursday, February 20, 2020 8:17 AM 
To: Lisanuddin Alwi <lisanuddin.alwi@trakindo.co.id>; Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id> 
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Cc: Agoes Soeprijanto <Agoes.Soeprijanto@trakindo.co.id>; Eddy Rizaldi Pamuntjak <eddy.pamuntjak@trakindo.co.id>; Tema S Mendrofa <tmendrofa@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Support Instruktur Cileungsi 
 
Pak Lisa, 
Noted. 
Pak Iwan, 
Mohon support and Advized. 
Salam 
L&D EIA 
Markus 
 

From: Lisanuddin Alwi <lisanuddin.alwi@trakindo.co.id>  
Sent: 20 February 2020 8:14 
To: Markus MT <markus_mt@trakindo.co.id> 
Subject: Support Instruktur Cileungsi 
 
Dear Pak Markus, 
Sehubungan dengan training customer yg akan dilaksankan tanggal 25-27 February 2020 di Ambon saya mohon bantuan support Pak rekan Instruktur dari Cileungsi untuk 
menggantikan saya berhubung ditaggal tersebut 
Anak saya masuk rumah sakit dan akan dilakukan operasi. 
 
Atas supportnya saya ucapkan trima Kasih 
 
Best Regards,  
   
Lisanuddin Alwi 
Technical Instructor  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Prof. Dr. H. Abdurahman Basalamah No. 2, Panaikang 
Makassar 90231, Sulawesi Selatan PO BOX 1121, Indonesia 
Tel. +62 411 449127, 449600 ext : 182•  Mobile: +62 8114606300 
lisanuddin.alwi@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
  
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
 


